לאור האמור, ההסדר יאומץ ברף העליון.

אני גוזרת על הנאשם עונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של 8 חודשים, בניכוי התקופה שהיה עצור, מ- 10.2.15 עד 24.3.15.

2. אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג
פשע, על פקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג - 1973.

3. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג
עוון, על פקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג - 1973 וכן עבירת נהיגה בפסילה.

4. קנס בסך 1000 ₪, אשר יקוזז מהפקדון.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע עבירה מסוג פשע, על פקודת הסמים
המסוכנים, תשל"ג - 1973 , למשך 3 שנים.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

6. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודש/ים.

הפסילה תחל מיום שחרורו מן הכלא. מוסברת לו חומרת הנהיגה בפסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הסם יושמד.

השטר המסומן יושב למשטרה.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה